
Vážení rodiče, milé děti, srdečně Vás zveme na 

která se bude konat ve čtvrtek 15. 9. 2022 

od 15:00 hod.  do 19:00 hod. 

na naší zahradě 

Informace k organizaci: 

• Děti si, prosím, vyzvedněte nejpozději v 15:00 hod., oblékněte do 

sportovního a jděte společně na zahradu MŠ. Děti, které si rodiče 

nevyzvednou do 15:00 hod., budou ve třídě BROUČCI. 

• Od 15:15 hod. můžete společně s dětmi plnit úkoly na 7 stanovištích. Je 

na vás a vašich dětech, jaké úkoly splníte. 

• Po splnění úkolů bude pro děti připravena odměna. Vyzvednout si ji 

můžete u stolu s označením „ODMĚNA“. 

• Na zahradě bude zajištěn oheň, na kterém si budete moci opékat vlastní 

špekáčky (vidličky na opékání zapůjčíme). 

• Prosíme šikovné maminky i tatínky o přípravu pohoštění pro děti. 

Uvítáme vlastní výrobky, které nám zpříjemní podzimní odpoledne, např. 

jablečný závin, cuketová buchta, švestkový koláč…      . Na dobroty bude 

připraven stůl vedle terasy v horní části zahrady. 

 

WC pro děti i dospělé je k dispozici na školní zahradě. 

 

 

Při nepříznivém počasí se slavnost odkládá 


